
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым

«Симферопольский колледж сферы обслуживания и дизайна»

О внесении изменений в приказ № 3/1-0 от 10.01.2019г.
О составе комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 
и об утверждении Положения о комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению работников и урегулированию 
конфликта интересов в ГБПОУ РК «Симферопольский колледж серы 
обслуживания и дизайна»

В связи с увольнением юрисконсульта Максимова А.А., начальника 
отдела по безопасности Чубаря В.А., и сменой председателя первичной 
профсоюзной организации Салямовой Э.Ф., и в целях контроля соблюдения 
работниками этики и служебного поведения работников ГБПОУ РК 
«Симферопольский колледж сферы обслуживания и дизайна», активизации и 
совершенствования организации работы по противодействию коррупции, в 
соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать постоянно действующую комиссию по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в новом 
составе:

Председатель: Сивере А.А. - зам. директора по УПР;
Секретарь комиссии: Климова В.В.- секретарь учебной части;
Члены комиссии: Шеховцова Л.Н.- председатель первичной профсоюзной

ПРИКАЗ

/У  ctO/4>.

г. Симферополь

организации
Мардаровская И.В.- заведующий отделом инклюзивного 
образования;
Екимова М.В.- специалист по кадрам;
Бурдуков А.Н.- начальник отдела по безопасности; 
Собко А.И.- юрисконсульт.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Е.С.Назарова


